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 24 sie 2017
Deblowe Mistrzostwa w Tenisie kategoria:

Aktualności
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Agencja Rozwoju Nysy i Starostwo Powiatowe w Nysie zapraszają na DEBLOWE MISTRZOSTWA
POWIATU NYSKIEGO W TENISIE ZIEMNYM. Wydarzenie odbędzie się 26-27 sierpnia na kortach
ziemnych przy Stadionie Miejskim w Nysie.

 18 sie 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie VI tygodnia kategoria:

Aktualności

17 sierpnia na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się piąte zawody w ramach
„Czwartków lekkoatletycznych 2017”. W imprezie wzięło udział 142 zawodników.

 16 sie 2017
Ogłoszenie o zamówieniu - roboty budowlane: przebudowa i
rozbudowa kąpieliska miejskiego II

kategoria:

Aktualności

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentacją ogłoszenia o zamówieniu: przebudowa i rozbudowa
kąpieliska miejskiego na Gminne Centrum Wsparcia III Sektora wraz z aktywna strefą integracji
międzypokoleniowej dla mieszkańców. Szczegóły w załącznikach.
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 11 sie 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie V tygodnia kategoria:

Aktualności

10 sierpnia na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się piąte zawody w ramach
„Czwartków lekkoatletycznych 2017”. W imprezie wzięło udział 122 zawodników.

 04 sie 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie IV tygodnia kategoria:

Aktualności

3 sierpnia na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się czwarte zawody w ramach
„Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Publikujemy oficjalne wyniki i galerię zdjęć.

 28 lip 2017
Dotacje unijne - spotkanie informacyjne kategoria:

Aktualności
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Opolska Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich, Opolskie Centrum Rozwoju
Gospodarki oraz Agencja Rozwoju Nysy zapraszają na spotkanie informacyjne pn. "DOTACJE DO 1
MLN PLN NA NOWE PRODUKTY I USŁUGI W MŚP", które odbędzie się 11 sierpnia o godz. 12.00 w sali
konferencyjnej INKUBATORA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI ARN, ul. Kościuszki 10. Zapraszamy serdecznie!

 28 lip 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie III tygodnia kategoria:

Aktualności

Nie straszne nam deszcze i burze! 27 lipca na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się
trzecie zawody w ramach „Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Pomimo niesprzyjających warunków
atmosferycznych do zawodów zgłosiło się 47 zawodników. Publikujemy wyniki i galerię zdjęć.

 26 lip 2017
Bezpłatne szkolenia komputerowe! kategoria:

Aktualności

Inkubator Przedsiębiorczości ARN w Nysie wraz z Powiatowym Urzędem Pracy w Nysie dla Firmy J&C
Group rozpoczyna nabór uczestników na bezpłatne szkolenia komputerowe na uzyskanie
Europejskiego Certyfikatu Umiejętności Komputerowych IC3
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 21 lip 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie II tygodnia kategoria:

Aktualności

Rekord frekwencji! 20 lipca na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się drugie zawody
w ramach „Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Do zawodów zgłosiło się aż 123 zawodników.
Publikujemy wyniki i galerię zdjęć.

 14 lip 2017
Czwartki lekkoatletyczne - podsumowanie I tygodnia kategoria:

Aktualności

13 lipca na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego odbyły się I w tym sezonie zawody w ramach
„Czwartków lekkoatletycznych 2017”. Publikujemy oficjalne wyniki zawodów...
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